
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.05.2023 г.                                                                                      № 33 

 

О внесении изменений в постановление администрации Пригородного 

сельского поселения № 14 от 01.04.2019 г. «О создании комиссии для 

обеспечения жилищных условий граждан» (в редакции от 19.04.2021 № 25) 

 

 

 

 В связи с изменением в кадровом составе Администрации Пригородного 

сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения и дополнения  в Постановление № 14 от 

01.04.2019 г. «О создании комиссии для обследования жилищных условий 

граждан  и об утверждении Положения о комиссии по принятию на учет в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан проживающих на 

территории Пригородного сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области»(в редакции от 19.04.2021 

№25). 

    1.1 Утвердить новый состав комиссии по обследования жилищных 

условий граждан  и об утверждении Положения о комиссии по принятию на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях граждан проживающих 

на территории Пригородного сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области, согласно приложению 1. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Пригородного 

сельского поселения                                                                        В.Е.Шевцов  

 

 

 

 

 

 



                                                                                  Приложение № 1 

                                                                                 к постановлению Администрации 

                                                                                 Пригородного сельского поселения 

                                                                                 № 33 от 10.05.2023 г. 

                                                                                     

                                                     

 

 

КО М И С С И Я 

 

по обследования жилищных условий граждан проживающих на территории 

Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

№/п Ф.И.О.  

1 Председатель комиссии: 

Шевцов Вячеслав Евгеньевич 

Глава Пригородного 

сельского поселения  

 Члены комиссии:  

2 Бойцова Яна Вячеславовна главный специалист по 

организационной работе 

3 Устинова Татьяна Вячеславовна бухгалтер 

4 Шевцова Марина Николаевна экономист 

 

 

 

 

 
 


